
 

 

ベテナルサージカルグローブ出荷再開に伴う 

注意事項 
 

2025 年 1 月吉日 

 

謹啓 

時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

常日頃より弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日販売再開および仕様変更の案内をいたしました動物用手術用手袋『ベテナルサージカルグローブ』で

すが、一部ご注意頂く点がございますので下記をご参照ください。 

何卒、事情ご賢察の上ご容赦賜り、今後とも弊社製品をお引き立て下さいますよう、宜しくお願い申し上

げます。 

謹白 

 

 

■対象製品 

 ベテナルサージカルグローブ 各サイズ 

（商品コード：034221～034225） 

 

■ご注意点 

①グローブ自体：色のバラつき 

下の写真ではわかりにくいですが、通常橙色がかった乳白色ですが灰色に近い乳白色のものが混

入しております。当該品は『天然ゴムを使用しており、素材自体に色の差があることに加え、添

加剤など配合のバラつきなどにより色合いの違い』が生じてしまいました。しかし、物性に関し

ては差がないことを確認しております。 

製造元への注意喚起は行っておりますが、販売再開をお待ちになっているお客様が多いため、今

回そのまま販売することにしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客様 各位 

記 

 



 

②出荷箱：製造番号及び使用期限表記の変更 

従来は製造番号及び使用期限に関しては出荷箱（20 双／箱）の側面にスタンプで表記しておりま

したが、今回からバーコードラベル上部への記載に変更されております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当者にお問い合わせください。 

ブロードケア事業部 

〒113-0033 

東京都文京区本郷 3 丁目 18 番 12号 

TEL：03-3811-8231 

ブロードケア西日本事業所 

〒651-0086 

神戸市中央区磯上通 2丁目 2番 21 号 

TEL：078-230-3632 

製造販売業者：株式会社トップ 

本社〒120-0035 東京都足立区千住中居町 19 番 10 号 

右下の『製造番号：、使用期限：』

部分は空欄になります。 

   製造番号 

   製造年月 

   使用期限 


